oprocentowane są wg zmiennej stopy procentowej powiększonej o odpowiednią marżę rynkową. Powoduje to  zmniejszenie

wpływu ryzyka stopy na wyniki spółki. W związku z tym Spółka nie stosowała zabezpieczeń stóp procentowych w

raportowanym okresie, uznając, że wpływ  stopy procentowej na wyniki nie jest znaczący.

Informację o naliczonych odsetkach z tytułu Obligacji zamieszczono w nocie 15.

Niezależnie od obecnej sytuacji Spółka monitoruje stopień narażenia na ryzyko stopy procentowej oraz prognozy stóp

procentowych i nie wyklucza podjęcia działań zabezpieczających w przyszłości.

Ryzyko stopy procentowej – analiza wrażliwości

Spółka identyfikuje ekspozycję na ryzyko zmian stóp procentowych WIBOR. Poniższe tabele przedstawiają wrażliwość wyniku

finansowego brutto Spółki na 100 bps zmiany stopy WIBOR w horyzoncie do daty następnego sprawozdania finansowego,

przy założeniu niezmienności innych czynników ryzyka.

Cordia Polska Finance Sp. z o. o.
ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ZA I PÓŁROCZE 2022 ROKU

Sprawozdanie finansowe   Strona 16

Analiza wrażliwości na ryzyko stopy procentowej na 30.06.2022

Wartość bilansowa

WIBOR
Wpływ na wynik finansowy netto

  PLN wzrost o 100 bps  spadek o 100 bps
Pożyczki udzielone 72 363 285 723 632 (723 632)
Wyemitowane obligacje (70 312 563) (703 126) 703 126

Zmiana zysku brutto 2 050 722 20 507 (20 507)

21.3.2. RYZYKO WALUTOWE

Na dzień 30 czerwca 2022 r. Spółka nie posiadała żadnych istotnych aktywów, zobowiązań oraz przyszłych płatności w

walutach obcych tym samym ryzyko walutowe nie występuje.

22. INSTRUMENTY FINANSOWE

Aktywa finansowe
(dane w PLN)

Wyceniane w
zamortyzowanym

koszcie

Wyceniane według
wartości godziwej

przez wynik

Stan na 30.06.2022 Stan na 30.06.2022

Długoterminowe 72 363 285 -

Pożyczki udzielone 72 363 285 -

Krótkoterminowe 113 566 -

Środki pieniężne oraz ich ekwiwalenty 113 566 -

Razem 72 476 851 -

Zobowiązania finansowe
(dane w PLN)